
Jméno a příjmení žáka:

den kroužek čas vede informace ANO-NE
FLÉTNA                                                 

pro 1. - 2. ročník

13:00 - 13:45       

(1x za 2 týdny)
Jana Salfická Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny a je zdarma.

CVIČENÍ S HUDBOU                                                 13:45 - 14:30 Magda Cejpková
Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny a je zdarma. Konat se 

bude od listopadu.

SPORTOVNÍ HRY PRO ZŠ 16:00 - 17:30 Andrea Koláčková

Zajišťuje MOMA. Vedle všeobecných atletických a gymnastických 

základů si zkusíme různé sporty, např. florbal, basketbal, volejbal 

(přehazovaná), baseball, badminton. Konat se bude od listopadu, platba 

300 Kč za toto pololetí, další pololetí 500 Kč.

VAŘENÍ                                                  

pro 2. - 5. ročník
13:30 - 15:30 Romana Škodná

Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny. Děti budou rozděleny 

do skupinek, někdo bude mít vaření v lichých, někdo v sudých týdnech. 

Vybírá se příspěvek na suroviny 250 Kč na pololetí. 

HÁČKOVÁNÍ                                                 13:00 - 14:00 Zdenča Stará

Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny.  Vybírá se příspěvek na 

materiál 150 Kč na pololetí. V případě většího počtu zájemců vytvoříme 

skupinky.

KERAMIKA                            13:30 - 15:30 Helena Salfická

Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny. Děti budou rozděleny 

do skupinek, někdo bude mít keramiku v lichých, někdo v sudých 

týdnech. Platit se bude příspěvek na  keramickou hlínu a materiál 200 Kč 

na pololetí.

NÁBOŽENSTVÍ                             13:00 - 14:00 Sestra Terezie
Zajištuje katechetka sestra Terezie. Platba 120 Kč/pololetí  (jedná se o 

příspěvek na dopravu). 

ZPÍVÁNÍ                                   14:00 - 15:00       
Iva Hovorková 

Malinová

Zajišťuje škola, kroužek je zdarma. Zpívají se písničky pro všechny 

(lidovky i současné), nácvik písní pro naše vystoupení a koncerty.

GYMNASTIKA                                   15:00 - 15:45       Vendulka Krčmárová
Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny a je zdarma. Konat se 

bude od listopadu.

ANGLIČTINA                                 

pro 1. ročník
12:30 - 13:30

Linda Pokorná 

(studentka VŠ)
Angličtina hravou formou  - platí se  450 Kč na pololetí.                

DRAMATICKÝ KROUŽEK                       

pro 2. - 5. ročník
13:00 - 14:30 Katka Kopecká Zajišťuje škola, kroužek je v rámci školní družiny a je zdarma. 

Vyplněnou přihlášku na kroužky odevzdejte ve škole do středy 27. 9. 2018. Kroužky začínají v pondělí 1. 10. 2018.

Datum: Podpis rodičů:

Organizace jednotlivých kroužků bude upravena podle počtu přihlášených. V případě časového překryvu dvou kroužků domluvíme zařazení do jiné skupinky, 

případně malý časový posun. Sportovní kroužky budou začínat, až bude tělocvična uvedena do provozu (dle předpokladu začátek listopadu). V tělocvičně 

budou probíhat i další aktivity: taneční kroužek Besta (v případě zájmu),  Cvičení pro rodiče s dětmi ve středu od 16 hodin (informace budou na webu školy - 

MOMA), Jóga pro ženy ve středu od 18 hodin.

PÁ

Zapište 

zájem          

o účast

Základní škola a mateřská škola Morašice okres Chrudim

NABÍDKA KROUŽKŮ 2018/19

ÚT

ST

PO

ČT


